2 GMX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний стрілочний 1 шт. 1 423,80 1 423,80
3 RPT-2000AP LCD SCHUKO Powercom 4 шт. 6 892,20 27 568,80
4 GX-1001D (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 7 шт. 1 285,20 8 996,40

Разом: 66 213,00
Усього найменувань 4, на суму 66 213,00 UAH
Шістдесят шість тисяч двісті тринадцять гривень 00 копійок

Менеджер